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mgr   Iwona Bartnicka
i.bartnicka@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

03.09.2025 13.30 14.30 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.24 

08.09.2025 19.00 20.00 Online: Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Katarzyna Blicharska
k.blicharska@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

05.09.2025 09:00 10:00 On-line Zoom 

12.09.2025 12:00 13:00 Wydział Zarządzania, ul. Szturmowa ⅓, pok. C426 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Grzegorz Borucki
g.borucki@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

03.09.2025 
 
 

08.09.2025 
 

17:00 
 
 

14:30 
 

18:00 
 
 

15:30 

CNJO, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, III, sala 14 
 

Online: Zoom 

UWAGI 
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Po uprzednim umówieniu się mailowo 
 español (hiszpański)

 

mgr  Juan Calle Casado
j.calle-casado@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

05.09.2025 14:00 15:00 Online (Google meet) 

12.09.2025 10:00 11:00 CNJO, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, III piętro, 
sala 33 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Wiera Ignatowa
wignatowa@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

05.09.2025 
10.09.2025 

12:00 
12:00 

13:00 
13:00 

CNJO (poprzednio Stara SzJO) Nowy Świat 69 IIp. 
pokój 24 

Online:Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Agnieszka Józefowicz
a.jozefowicz@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

03.09.2025 10:00 11:00 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.24 

10.09.2025 12:00 13:00 CNJO, ul. Nowy Świat 69, piętro p.24 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Agnieszka Kowalewska
akowalewska@uw.edu.pl  
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DATA OD DO ADRES 

5.09 
11.09 

8.00 
10.00 

9.00 
11.00 

-CNJO, Krakowskie Przedmieście 26/28, pokój 37 
-Online: Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Lidia Kowalska
lidiakow@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

5.09 
10.09 

16.00 
12.00 

17.00 
13.00 

CNJO, Krakowskie Przedmieście 26/28, pokój 37 
-Online: Zoom 

 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Arkadiusz Misiak
amisiak@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

3.09.2025 10:00 11:00 ul. Krakowskie Przedmieście 32, klatka D, I piętro,  
pokój 63 

8.09.2025 8:30 9:30 ul. Krakowskie Przedmieście 32, klatka D, I piętro,  
pokój 63 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Jolanta Morytz
j.morytz@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

02.09.2025 13:30 14:30 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.24 

08.09.2025 8.30 9.30 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.24 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 italiano (włoski)
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 Miguel Muñoz Muñoz
m.munoz-munoz@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

03.09.2025 11.00 12.00 Dobra 55, room 3234 

08.09.2025 11.00 12.00 Dobra 55, room 3234 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Francisco Ortego Aguirre
f.ortego-aguirre@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

04.09.2025 
06.09.2025 

14:00 
14:00 

15:00 
15:00 

Online (Google meet) 
Online (Google meet) 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

 

mgr  Katarzyna Pietrucha
k.pietrucha@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

3.09.25 
12.09.25 

16:00 
11:00 

17:00 
12:00 

Online - Google Meet 
                    CNJO, Nowy Świat 69, sala 24 
 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Elwira Piotrowska
e.piotrowska@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 
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2.09.25 
8.09.25 

14.00 
8.30 

15.00 
9.30 

CNJO, Krakowskie Przedmieście 26/28, pokój 37 
Online: Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 italiano (włoski)

 

mgr  Violetta Randzio
varandzi@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

1.09.25 
8.09.25 

13:00 
10:00 

14:00 
11:00 

CNJO, Nowy Świat 69 s. 24 
Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Damian Rogala
d.rogala@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

02.09 13:30 14:30 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.21 

08.09 8:30 9:30 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.21 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 italiano (włoski)

 

mgr  Nataliia Rudykh
nrudykh@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

2.09 14:00 15:00 CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.21 

8.09 9:00 10;00 Zoom,  online 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)
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mgr  Elżbieta Stempień-Chyla
e.chyla@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

2.09 10.00 11.00 Wydział Zarządzania, bud.C sala 424 

8.09 10.00 11.00 Wydział Zarządzania, bud.C sala 424 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

dr  Karol Stępień
karolstepien@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

01.09.2025 
 
08.09.2025 

14.00 
 

8:50 

15.00 
 

9:50 

Zoom, po uprzednim umówieniu się mailowo 
 

CNJO, ul.Nowy Świat 69, II piętro p.24 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

  français (francuski) italiano (włoski)

 

mgr  Dominika Wierzbowicz
d.wierzbowicz@uw.edu.pl 

 

DATA OD DO ADRES 

03.09.2025 11:00 12:00 ZOOM  

08.09.2025 10:00 11:00 CNJO, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28,III piętro 
p.34 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Urszula Wilk
uwilk@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

3.09.2025 12.00 13.00 CNJO, Krakowskie Przedmieście 26/28, sala 14 

10.09.2025 9.00 10.00 Online: Zoom 
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UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

dr  Katarzyna Wiśniewska-Szaran
ke.wisniewska@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

2.09 
9.09 

8.00 9.00 -CNJO, Krakowskie Przedmieście 26/28, pokój 37 
-Online: Zoom 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 français (francuski)

 

mgr  Dominika Zasłona-Dukielska
d.zaslona-dukielska@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

3.09 
8.09 

 

15:00 
         15:00 

16:00 
16:00 

zoom 
CNJO, ul.Krakowskie Przedmieście 26/28,III piętro p.34 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 español (hiszpański)

 

mgr  Anna Zięba
anna.zieba@uw.edu.pl  

 

DATA OD DO ADRES 

3.09 
10.09 

16.00 
10.30 

17.00 
11.30 

ZOOM 
CNJO, Nowy Świat 69, sala 24 

UWAGI 
Po uprzednim umówieniu się mailowo 

 italiano (włoski)
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